
CUnilife
Hospitalar

Á

PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.009/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.08.10.0001 / 2022.08.10.0002
DATAE HORARIO DE ABERTURA: 29/09/2022 ÀS 09:00 HS
DATAE HORARIO DE LANCES: 29/09/2022 ÀS 10:00 HS

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA DE PREÇOS FUTURASE AQUISIÇÕES DE DE RAIO-X, MEDICAMENTOS CONTROLADOS E DE USO COMUM, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE GUAIUBA/CE.

Proponente: UNILIFE HOSPITALAR DIST DE MED E MAT MEDICOS LTDA - ME CNPJ: 40.587.322/0001-01 Endereço: Av. Jose Morais de Almeida, nº 925 — Loja — 01 - Bairro: Coaçu - cep: 61.760-000 - Bairro: Coaçu - Cep: 61.760-000 -
Cidade: Eusébio - estado: Ceará - Telefone: (85)98581-5024 - Banco:. Brasil Agência: 3589-0 Conta Corrente: 68818-5.

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

[ PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA ]

LOTE01B:COTA

RESERVADA4%
EXCLUSIVO

PARAMEEEPP
MEDICAMENTOS

CONTROLADO

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. RR MARCA V.UNT EXTENSO UNIT. V.TOTAL EXTENSO TOTAL

1 |aLPRAZOLAM 0,5MG COMPRIMIDO|2.500 167730496 LEGRAND|R$ 0,23|Vinte e três centavos|pu Eis po| nene e smternta o
dereal cinco reais

2 |aLPRAZOLAM 2MG COMPRIMIDO 3.000 167730496 LEGRAND|R$ 0,16
RSTANoE

CETunos
del

pg 480,00 qua tenta

3 |ciraLOPRAM 20MG coMPRIMIDO|1,000 1256802720130 PRATI R$ 0,27]
“nteE R$ 270,00] duzentos e setenta reais

4 |CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO 2.000 154230255 ctoLas|R$ 0,27|meade R$ 540,00 juané quaranto

5 |GABAPENTINA 300MG COMPRIMIDO 2.000 1256802380070 PRATI R$ 055|Site enove|as 1.180,00] mil cento e oitenta reais
centavos de real

6 |METILFENIDATO CLORIDRATO 20MG COMPRIMIDO 2.000 100680080 NOVARTIS|R$ 10,00 dez reais R$ 20.000,00] vinte mil reais

7 |OXCARBAMAZEPINA 300MG COMPRIMIDO 2.000 1235202110071 RANBAXY|R$ 2,00 dois reais R$ 4.000,00] quatro mil reais

8 |PARACETAMOLSOOMG + CODEÍNA 30MG COMPRIMIDO 1.000 154230201 ctouas|R$ 0,50 aguadamar R$ 500,00] quinhentos reais

cinquentaeoito mil cento e sessenta
9 |PAROXETINA CLORIDRATO 20MG COMPRIMIDO 2.000 1565100050011 Zvous R$ 0,58 R$ 1.160,00 :centavos de real reais

10 |RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO 3.000 1256802690010 PRATI R$ quarenta um|po 135600]
TM netos tinta

centavos de real reais

11 |RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO 2.000 1256802690150 PRATI R$ 006)
querentneseis|pq 920,00] novecentos e vinte reais

centavos de real

12 |RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO 3.000 1256802690274 PRATI R$ 0,36) tasESTAN R$ 1.080,00] mil e oitenta reais

13 |VENLAFAXINA 75MG COMPRIMIDO 2.000 1267502170173|NOVA QUIMICA|R$ 0,80|Oitenta nas de|og 1.600,00].mil e seiscentos reais

setenta e oito
14 |CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO 1.500 1023506730063 EMS R$ 078)

centavos dores|R$ 1.170,00 mil cento e setenta reais

ta
15 |PREGABALINA 75MG COMPRIMIDO 2.000 1037005890051 TEUTO R$ ajes|NmrmaLassmentao|ps 3.300,00] três mil e trezentos reaiscinco centavos

16 |SERTRALINA CLORIDRATO SOMG COMPRIMIDO 3.000 1542302250061 GEOLAB R$ ojas|trinta E caraNos R$ 930,00] novecentos e trinta reais

17 |CARBONATO DE UMIO 300MG COMPRIMIDO 2.000 104920162001-2 BIOLAB R$ 043)
Misrentmetris|ps scopo]

Sfocentos asesmenta
centavos de real reais

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA / CNP): 40.587.322/0001-01e IE: 06.124033-8
AV, JOSÉ MORAIS DE ALMEIDA, Nº 925 — BAIRRO: COAÇU - CEP: 61.771-540 FONE (85) 3093.9010 EUSÉBIO — CE

EMAIL; COMERCIALGQ UNILIFEHOSPITALAR.COM.BR



e
«

v|'vHi :;Hospitalar
J

18 —|RISPERIDONA LMG/ML FRASCO 200 1256802320086 PRATI 9,90 nove reais e noventa
R$ 1.980,00)

mil tos e oitenta
centavos Teais

19 |PERICIAZINA 40MG/ML (4%) FRASCO COM 20ML FRASCO 30 1130003030036 SANOFI 39:30)))
'Sttenoveresho:|||pa 579,00]

“tinhentos e setenta e
trinta centavos nove reais

20  |SULFATO DE MORFINA 60MG LIBERAÇÃO PROLONGADA COMPRIMIDO 1.000 102980097 CRISTÁLIA 2,50|Sis jsado R$ 2.500,00]
dois mil

Eaids

21 |SULFATO DE MORFINA 30MG LIBERAÇÃO PROLONGADA COMPRIMIDO 1.000 102980097 CRISTÁLIA 2,80|Seisa R$ 2.800,00]
“ºis meonocentos

22 |CLORIDRATO DE TRAMADOL SOMG COMPRIMIDO soo 1037005030042 TEUTO 075] “aimed,|jo 275/00)
retentos e setenta e

centavos de real cinco reais

23 |ONLAZAPINA 10MG COMPRIMIDO 300 1256802730330 PRATI 4,50;|mitealo Cinquenta)
pu as000)—Jtatrocentos e

centavos cinquenta reais

24 |QUIETIAPINA 100MG COMPRIMIDO 500 1037005960511 TEUTO 105)
tmrelecinco|q; 525,00) ainhentos e vinte e

centavos cinco reais

VALOR TOTAL LOTE R$ 49.004,00
quarenta e nove mil e quatro reais

[ VALOR TOTAL DA PROPOSTA [R$ 49.004,00]
L

|quarenta e nove mil e quatro reais

PRAZO DE ENTREGA: No prazo de 10 (dez) dias corridos, contados a partir do recebimento da nota e empenho ou instrumento hábil, na sede do Almoxerifado Municipal de Guaíuba.
PRAZODE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
FORMA DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias.
O OBJETO CONTRATUAL TERÁ GARANTIA DE: No minimo 12(doze) meses.
Declaramos que nos preços estão

e transporte do objeto licitado.
Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em

DECLARA, para todos osfins de direito,
i de P:

todos as

para de hi

sobre a

na

do

com asexi do

Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Comblomentáranº 147, de 07 de agosto de 2014 e Lei Complementar nº 155/2016, de 27 de outubro de 2016.

EUSÉBIO, 30 DE NOVEMBRO DE 2022

UNILIFE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO LTDA / CNPJ: 40.587.322/0001-01 e IE: 06.124033-8
AV. JOSÉ MORAIS DE ALMEIDA, Nº 925 — BAIRRO: COAÇU - CEP: 61.771-540 FONE (85) 3093.9010 EUSÉBIO — CE

EMAIL: COMERCIALQUNILIFEHOSPITALAR.COM,BR

WILKSON ARAUJO

SOMBRA:07702581310
Assinado de forma digital

SOMBRA:07702581310
Dados: 2022.11.30 14:21:09 -0300'

Unilife Hospitalar Distribuidora de Medicamentos e Materiais Médicos Ltda -ME
Wilkson Araújo Sombra

RG 8407358 SSP/CE
CPF: 077.025.813-10
Sócio Administrativo

por WILKSON ARALJO

a frete, tributos, encargos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinente a fabricação

ório

(edital).
A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto a especificação do serviço e as esade participação, competição, julgamento e
formalização do instrumento contratual, bem como a aceitação e sujeição integral ás suas disposições e á legislação aplicável, notadamente as Lei Nº.10.520/02 e Lei Nº, 8.666/93

de Pregão, que estamos sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte, par aefeito do disposto na Lei


